
ĚMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

^
"\

Dodatek č. 2
k nájemní smlouvě

uzavřený mezi pronajímatelem

Městská část Praha 2 (dále jen "pronaj/mateľ'l

sídlo orgánů

zastoupeni

lČ:

na straně jedné

a

nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2

Ing. jitka Urbánková - radní pro oblast bytové politiky

00063461

nájemcem

Římskokatolická farnost u kostela sv. Ludmily Praha - Vinohrady (dále jen "nájemce'j

sídlo Praha 2, jugoslávská 27/662

zastoupeni - administrátor

lČ 60436298

na straně druhé

Tímto dodatkem č. 2 se mění původní nájemní smlouva uzavřená dne 7.3.2022, čj.:

byt/2/1843/22/Mac/PO-NS, mezi shora uvedenými smluvními stranami k nájmu bytu č. 1 o

dispozici 1/3 standardní kategorie v 1. np domu Cp, 1843 v Praze 2, Legerova 34, (dále

jen nájemní smlouva), takto:

l.

Ustanoveni ČI. V věta první nájemní smlouvy se mění a nahrazuje tímto textem:

Nájem se sjednává na dobu určitou 1 roku, tj. do 7.3.2025.

ll.

JE



t
Změna ČI. V věty první nájemní smlouvy byla projednána v bytové komisi dne 15.2.2024

:\ a schválena usnesením č. 103 Rady městské části Praha 2 ze dne 4.3.2024.

Ill.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena. zůstávají v platnosti
beze změny a v plném rozsahu.

V Praze dne .......5.3.2024.......... V P,,,, d,, RcS". 3 .:2

Ing. Jitk
radní pro obl

pron

Na vědomi: - nájemce
- správce domu
- spis

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky

platnosti právního úkonu, ve smyslu ust. § 43
zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě

Praze, ve znění pozdějších předpisů

čj.. byt/2/1843/24/Mac/PO - prodl. NS

po/jiné

Odsouhlaseno usnesením RMČ č. 103

vedoucí od etbauer .,.,.,

vedoucí by na Szabo


